[image: ]
	ПРАВИЛА предоставления услуг АО «ДРАГА»
посредством электронного сервиса «Личный кабинет акционера»

	[image: ]

ПРАВИЛА предоставления услуг АО «ДРАГА»
посредством электронного сервиса «Личный кабинет акционера»

Приложение №3 к Правилам предоставления услуг АО «ДРАГА»
посредством электронного сервиса «Личный кабинет акционера»

	Служебные отметки

	Регистратора (филиала)

	Регистратора (филиала) о регистрации

	Вх.номер и дата ______________

	Дата исполнения ______________

	Ф.И.О., подпись ответственного лица

	       М.П.

Заявление о внесении изменений в данные Пользователя
сервиса  «Личный кабинет акционера»

	 Ф.И.О.

	Данные документа, удостоверяющего личность:

	Наименование документа, серия и номер, наименование органа, осуществившего выдачу, дата выдачи

	Адрес регистрации:

	Настоящим прошу

	Внести изменения в следующие идентификационные данные, содержащиеся в Личном кабинете акционера:

	Ф.И.О.

	Данные документа, удостоверяющего личность:

	Адрес регистрации:

	Номер телефона:

	Адрес электронной почты:

	Кодовое слово   ____________________ любое слово, число или цифробуквенная комбинация,  используемое для дополнительной идентификации.

Настоящим подтверждаю что:

	- присоединяюсь к Правилам использования электронного сервиса «Личный кабинет Акционера», размещенным на сайте Регистратора https://draga.ru/  и даю  согласие на обработку Регистратором моих персональных данных в соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2006 N 152-ФЗ "О персональных данных";

	- присоединяюсь к Правилам Электронного документооборота АО «ДРАГА», размещенным на сайте Регистратора https://draga.ru/;

	-признаю, что подписание Электронного документа, поступающего через сервис ЛКА, осуществляется с использованием простой электронной подписи или сертификата ключа проверки КЭП;

	-признаю, что Электронные документы, подписанные  электронной подписью, имеют ту же юридическую силу, что и документы, оформленные в простой письменной форме с собственноручной подписью.

	   Подпись лица

	Подпись проставлена в присутствии  уполномоченного лица АО «ДРАГА»

	Подпись/ Ф.И.О.

[bookmark: _GoBack]

8/24

image1.emf